
Viti, Sem Nr Modulet Kredite

1 Kërkim dhe Analiza e Tregut 5

2 Sisteme Përpunimi Informacioni 5

3 Siguria e Sistemeve të  Informacionit 5

4 Inxhinieri Software 5

5 Tregje dhe Institucione Financiare 5

6 Biznes Ndërkombëtar/Financa Ndërkombëtare 5

1 Menaxhim i Projekteve 5

2 E-commerce dhe E-business 5

3 Programimi avancuar ne Web 5

4 Drejtimi Rriskut të Biznesit 5

5 Menaxhim Turizmi 5

6 Menaxhim Strategjik/ Siguria në Rrjeta 5

1 Hyrje në Kriptografi 5

2 Data Mining 5

3 Sisteme të Shperndara 5

4 Administrim bazë te dhenash 5

5 Teoria e Vendimmarrjes 5

6 Programim Mobile/ Data Visualisation 5

1 Praktike Profesionale 12

2 Teza e diplomës 18

Totali i Krediteve 30

1+2+3+4 120

Viti II, Semestri I 

(3)

Module me Zgjedhje 3

Viti II, Semestri II 

(4)

Totali i krediteve

KURRIKULA E STUDIMEVE E CIKLIT TE DYTE (Master profesional)

“Menaxhim Informacioni në Agrobiznes”

Viti I, Semestri I (1)

 Module me Zgjedhje 1

Viti I, Semestri II 

(2)

Module me Zgjedhje 2


